

Lægehuset i Skørping ApS

Herman Bangs Vej 4, 9520 Skørping

CVR-nr. 32 88 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Susanne Ertbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Skørping ApS Herman Bangs Vej 4 9520 Skørping
	CVR-nr.: 32 88 81 51
	Stiftet: 22. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Østergård Susanne Ertbjerg Anne Marie Lundgård
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af opførsel og udlejning af lægehus samt anden beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	762.209	770
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.538	-305
Driftsresultat	457.671	465
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-391.820	-439
Resultat før skat	65.853	26
Skat af årets resultat	-15.257	-63
Årets resultat	50.596	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37
Disponeret i alt	50.596	-37

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.672.816	7.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.106	306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.936.922</u>	<u>8.241</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.936.922</u>	<u>8.241</u>
Aktiver i alt	<u>7.936.922</u>	<u>8.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-334.569	-385
Egenkapital i alt	-254.569	-305
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.414	24
Hensatte forpligtelser i alt	37.414	24
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.723.270	4.772
Gæld til pengeinstitutter	2.800.000	3.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.523.270	8.022
Kortfristet del af langfristet gæld	244.000	244
Gæld til pengeinstitutter	271.221	82
Selskabsskat	2.186	61
Anden gæld	113.400	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.807	500
Gældsforpligtelser i alt	8.154.077	8.522
Passiver i alt	7.936.922	8.241

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
1. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80		
	80.000	80		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-385.165	-348		
Årets overførte overskud eller underskud	50.596	-37		
	-334.569	-385		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.000	4.547.269	4.767.269	4.816
Gæld til pengeinstitutter	200.000	2.000.000	3.000.000	3.450
	244.000	6.547.269	7.767.269	8.266

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.767 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.673 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.